

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 апреля 2022 г. № 127-р г. МАХАЧКАЛА

- 1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной рабочей группы по созданию особых экономических зон на территории Республики Дагестан, образованной распоряжением Правительства Республики Дагестан от 11 июня 2021 г. № 209-р, по должностям.
- 2. Признать утратившим силу пункт 1 распоряжения Правительства Республики Дагестан от 11 июня 2021 г. № 209-р в части утверждения состава межведомственной рабочей группы по созданию особых экономических зон на территории Республики Дагестан (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 15 июня, № 05002007303).

Председатель Правительства

И Председатель Правительства

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Мет

А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕН распоряжением Правительства Республики Дагестан от 27 апреля 2022 г. № 127-р

COCTAB

межведомственной рабочей группы по созданию особых экономических зон на территории Республики Дагестан по должностям

Председатель Правительства Республики Дагестан (руководитель рабочей группы);

заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан в соответствии с распределением обязанностей (заместитель руководителя рабочей группы);

начальник Отдела экономики и территориального развития Правительства Республики Дагестан;

министр экономики и территориального развития Республики Дагестан; министр транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан;

министр природных ресурсов и экологии Республики Дагестан;

министр строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан;

министр энергетики и тарифов Республики Дагестан;

министр финансов Республики Дагестан;

министр промышленности и торговли Республики Дагестан;

руководитель Агентства по охране культурного наследия Республики Дагестан;

руководитель Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан;

руководитель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Дагестан (по согласованию)

руководитель Управления Федеральной налоговой службы по Республике Дагестан (по согласованию);

начальник Дагестанской таможни (по согласованию);

директор казенного предприятия Республики Дагестан «Управляющая компания инфраструктурными объектами Республики Дагестан»;

глава администрации городского округа «город Кизляр» (по согласованию) глава муниципального района «Кумторкалинский район» (по согласованию);

начальник управления инвестиционной деятельности Министерства экономики и территориального развития Республики Дагестан (секретарь рабочей группы).